
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  
 

 

 

 

А к т а  С к у пшт и н е  о п шт и н е  О џ а ц и  

 � � �� � � � � � � 	 � 
 � � � � �
 � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � �  � � � 1 4 8  
 � ! � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � " � � 	 � � � # � � � � � � � � � � � � �$ � 	 � � � � " � � � � � � � � � � � � � �  � � � 1 4 8  
 � % � � � � � � � � � � � � � 	 � � � 	 � � � � � � � � $ � � " � � � � � � 
 � � � �# � � � � � � � � � � � � � $ � 	 � � � � " � � � � � � � � � � � � � �  � � � 1 4 9  
 � & � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � ' ( ) * + " � � � � , �  � � � 1 4 9  
 � - � � � � � � � � � � � � � 	 � � � 	 � � � � � � � � $ � � " � � � � � � 
 � � � � ' ( )* + " � � � � , �  � � � 1 4 9  
 . / � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � ' ) * 0 � � � � � � � � 	 � �� � � � � � , �  � � � 1 5 0  
 . 
 � � � � � � � � � � � � � 	 � � � 	 � � � � � � � � $ � � " � � � � � � 
 � � � � ' )* 0 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � , �  � � � 1 5 0  
 . � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � ) 1 * �  � � � , �  � � � 1 5 0  
 . . � � � � � � � � � � � � � 	 � � � 	 � � � � � � � � $ � � " � � � � � � 
 � � � � � ) 1* �  � � � , �  � � � 1 5 1  
 . 2 � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � � $ � � " � � � � � � 
 � � � �3 � � � 
 � � � � � � � � � 4 � 	 � � " 
 � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � �  � � � 1 5 1  
 . � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � 	 � � � � � � � � $ � � " � � � � � � 
 � � � �3 � � � 
 � � � � � � � � � 4 � 	 � � " 
 � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � �  � � � 1 5 1  
 . ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � " � � � � � 5� � � � � 5 � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � �  � � � 1 5 2  
 . % � 6 � 
 � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 	 � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � 1 5 2  

 

Година :    XLIV Цена броја: 

Број   11 

О  Џ  А  Ц  И 

04.    Ј  У  Л      2 0 0 8. 300,00 динара 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
148 

125. На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  6.  Закона  о локалној самоуправи  

(„Сл.  Гласник РС“ бр.  129/2007) ,  члана  

13.  став 1.  тачка 5.  Статута  општине 

Оџаци („Сл.лист општине Оџаци“ 

бр.9/05) ,  Скупштина општине Оџаци на  5.  

седници одржаној 04.07.2008.  године,  

донела је  

ОДЛУКУ 

О НАЧИНУ ОБАВЉАЊА ФУНКЦИЈА  

У ОРГАНИМА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I  ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

 

Члан 1.  

Овом Одлуком се  уређује начин  

обављања функција у оранима општине 

Оџаци.  

 

Члан 2.  

Органи општине Оџаци су:  

Скупштина општине,  Председник 

општине,  Општинско веће и  Општинска  

управа .   

 

Члан 3.  

Функционери у органима општине 

Оџаци,  у смислу ове  Одлуке ,  су лица које  

бира и  поставља Скупштина општине и  

Општинско веће .  

Начелника Општинске  управе  

поставља Општинско веће.   

 

II НАЧИН ОБАВЉАЊА ФУНКЦИЈА 

 

Члан 4.  
Функционери у органима општине 

Оџаци,  који  обављају функцију на  

сталном раду су:  

1.  Председник општине,   

2.  Заменик председника општине,   

3.  Секретар Скупштине општине,   

4.  Начелник Општинске управе ,   

5.  Општински јавни 

правобранилац,   

6.  Члан Општинског већа за област 

инфраструктуре ,  комуналне делатности и  

заштиту животне  средине,  

7.  Члан Општинског већа за област 

спорта  и  информисања.  

 

Овлашћује  се Председник општине 

да донесе појединачно решење о 

обављању функције члана  Општинског  

већа из  става 1.  тачка  6 .  и 7.  овог  члана,  

на сталном раду.  

Функционери на сталном раду у 

органима општине остваруј у права из  

радног односа  у оквиру Општинске  

управе  општине Оџаци.  

 

Члан 5 .  

Функционери који  нису на  

сталном раду у органима општине Оџаци  

су:  

1.  Председник Скупштине општине,   

2.  Заменик председника Скупштине 

општине,   

3.  Члан Општинског већа за област 

образовања и  културе ,  

4.  Члан Општинског већа за област 

младих и  националних мањина,  

5.  Члан Општинског већа за област 

индустри је  и  пољопривреде .  

 

 Функционери из  става 1.  овог  

члана ће  за  обављање функције  примати  

накнаду.  

 

Члан 6.  

 Комиси ја  за  кадровска,  

административна питања и  радне  односе  

ће донети појединачне акте којим ће  се  

регулисати питање  плата  и  накнада  

функционера из  члана 4.  и  5 .  ове Одлуке .   

 

III  ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ  
 

Члан 7.  

Ова Одлука  ступа  на  снагу 

наредног дана од дана  објављивања у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

Члан 8.  

Ступањем на  снагу ове  Одлуке  

престаје да  важи Одлука о начину 

обављања функције у органима општине 

и  Општинској управи  („  Службени лист 

општине Оџаци“ бр.  13/06 и  5/07) .  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  011-12/2008- II      

Дана:  04.07.2008.  године    

О Џ А Ц И  

  Председник Скупштине,    

  др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

      

 

126. На основу члана 32.  став 1 .  тачка  

6.  Закона о локалној  самоуправи ( «Сл.  

гласник Р .С. »,  бр.129/07)  и члана 13.  

тачка  5.  Статута  општине Оџаци ( «Сл.  

лист општине Оџаци»,  бр.  9 /05 –  

пречишћен текст) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на 5.седници одржаној  

04.07.2008.  године,  донела је   

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 

ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ  

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Члан 1.  

 Члан 13.  Одлуке  о оснивању Фонда 

за заштиту животне  средине општине 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
149 

Оџаци ( «Сл.  лист општине  Оџаци»,  

бр.8/07)  мења се и  гласи: 

 

 „До именовања директора  Фонда 

послове  директора  обављаће вршилац  

дужности директора ,  кога именује  

Скупштина општине.   

 Даном ступања  на  снагу ове  

Одлуке Николић Љиљана се  разрешава  

дужности вршиоца дужности директора  

Фондa“ .  

 

Члан 2.  

 Ова Одлука  ступа  на снагу наредног 

дана од дана об јављивања у «Службеном 

листу општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  011-13/2008- II  

Дана:04.07.2008.  године  

О Џ А Ц И      

 Председник Скупштине,   

  др Ђорђе Богдановић  

 

 

127. На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  Закона  о локалној самоуправи  

(„Службени гласника  РС“ број 129/07)  и  

члана 13.  став 1.  тачка 8.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст 

( «Сл.лист општине Оџаци» бр.9/05) ,  

Скупштина општине Оџаци,  на 5.  

седници,  одржаној  04.07.2008.  године,  

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 О  ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА  

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

I  

 JAKOВЉЕВИЋ ТЕОДОРА ,   

струковни инжењер заштите  животне  

средине из Оџака,  ИМЕНУЈЕ СЕ  за  в.д .  

директора Фонда за  заштиту животне  

средине општине Оџаци,  наредног дана  

од дана  ступања на  снагу Одлуке о  

измени Одлуке о оснивању Фонда за  

заштиту животне  средине општине 

Оџаци.  

II  

 Мандат вршиоца  дужности  

директора траје до именовања директора  

Фонда за заштиту животне средине,  а  

на јдуже  до једне године.  

 

  II I   

 Ово Решење објавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:   02-32/2008- II  

Дана:  04.07.2008.  године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

 

128. На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  Закона  о локалној самоуправи  

( «Сл.  гласник РС» бр.129/07) и  члана 13.  

став 1.  тачка 8.  Статута  општине Оџаци – 

пречишћен текст ( «Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.  9 /05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на  5.  седници,  одржаној  

04.07.2008.  године,  донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЈКП 

«УСЛУГА» ОЏАЦИ 

 

I  

ДАРКО ДУКИЋ  из  Оџака  

РАЗРЕШАВА СЕ  д ужности директора  

Јавног комуналног предузећа  «Услуга » 

Оџаци даном доношења овог решења.  

 

II  

 Ово Решење об јавити у  «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-33/2008- II  

Дана:04.07.2008.  године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић ,с .р .  

 

 

129. На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  и  члана 13.  ст .  1 .  тачка  8.  

Статута  општине Оџаци-пречишћени  

текст ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.9/05, )  Скупштина општине Оџаци,  на  

5.  седници одржаној  04.07.2008.  године,  

донела је  следеће 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„УСЛУГА“ ОЏАЦИ 

 

I  

 ХРЊАК ДРАГАН  из  Оџака,  

ИМЕНУЈЕ СЕ  за  вршиоца дужности  

директора Јавног комуналног предузећа  

„Услуга“  Оџаци,  наредног  дана од дана  

доношења овог  Решења.  

 

II  

 Мандат вршиоца  дужности  

директора траје до именовања директора  



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
150 

Јавног комуналног  предузећа 

„Услуга“  Оџаци,  а  на јдуже једну годину.  

 

  II I   

 Ово Решење објавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-34/2008- II   

Дана:  04.07.2008.  године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

 

130. На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  Закона  о локалној самоуправи  

( «Сл.  гласник РС» бр.129/07) и  члана 13.  

став 1.  тачка 8.  Статута  општине Оџаци – 

пречишћен текст ( «Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.  9 /05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на  5.  седници,  одржаној  

04.07.2008.  године,  донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА  

ЈП « ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР » 

ОЏАЦИ 

 

 

I  

БОГАВАЦ ЈАДРАНКА  из  Оџака  

РАЗРЕШАВА СЕ  д ужности директора  

Јавног предузећа  «Информативни центар» 

Оџаци,  даном доношења овог  решења.  

 

II  

 Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци» 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-35/08- II  

Дана:04.07.2008.  године 

 О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић ,с .р .  

 

 

131.  На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  Закона  о локалној самоуправи  

( «Сл.  гласник РС» бр.129/07) и  члана 13.  

став 1.  тачка 8.  Статута  општине Оџаци – 

пречишћен текст ( «Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.  9 /05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на  5.  седници,  одржаној  

04.07.2008.  године,  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  

ЈП «ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР » 

ОЏАЦИ 

 

I  

ЛУКИЋ ЗОРАН  из Оџака  именује  

се  за  вршиоца дужности директора Јавног 

предузећа «Информативни центар» 

Оџаци,  наредног дана  од дана доношења 

овог решења.  

 

II  

 Мандат вршиоца  дужности  

директора траје до именовања директора  

а на јдуже једну годину.  

 

III 

 Ово Решење об јавити у  «Службеном 

листу општине Оџаци» 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-36/08- II  

Дана:04.07.2008.  године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић ,с .р .  

 

 

132. На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  Закона  о локалној самоуправи  

( «Сл.  гласник РС» бр.129/07) и  члана 13.  

став 1.  тачка 8.  Статута  општине Оџаци – 

пречишћен текст ( «Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.  9 /05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на  5.  седници,  одржаној  

04.07.2008.  године,  донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА 

СПОРТСКО-ПОСЛОВНОГ ЦЕНТРА 

«ОЏАЦИ» ОЏАЦИ 

 

I  

ТОДОРОВИЋ ЂУРА  из Оџака  

РАЗРЕШАВА СЕ  д ужности директора  

Спортско-пословног центра «Оџаци » 

Оџаци,  даном доношења овог  Решења.  

 

II  

 Ово Решење об јавити у  «Службеном 

листу општине Оџаци» 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-37/2008- II  

Дана:04.07.2008.  године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић ,с .р .  

 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
151 

133. На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  и  члана 13.  ст .  1 .  тачка  8.  

Статута  општине Оџаци-пречишћени  

текст ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.9/05, )  Скупштина општине Оџаци,  на  

5.  седници одржаној  04.07.2008.  године,  

донела је  следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

СПОРТСКО-ПОСЛОВНОГ ЦЕНТРА 

„ОЏАЦИ“ ОЏАЦИ 

 

 

I  

 СПАСИЋ АЊА ,  дипломирани  

економиста из  Раткова ,  ИМЕНУЈЕ СЕ  з а  

вршиоца дужности директора Спортско-

пословног  центра „Оџаци“ Оџаци ,  

наредног  дана  од  дана доношења овог  

Решења.  

 

II  

 Мандат вршиоца  дужности  

директора траје до именовања директора  

Спортско-пословног центра „Оџаци“ 

Оџаци,  а  на јдуже једну годину.  

 

  II I   

 Ово Решење објавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-38/2008- II   

Дана:  04.07.2008.  године 

О Џ А Ц И 

        Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић,с .р.  

 

 

134.  На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  Закона  о локалној самоуправи  

( «Сл.  гласник РС» бр.129/07) и  члана 13.  

став 1.  тачка 8.  Статута  општине Оџаци – 

пречишћен текст ( «Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.  9 /05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на  5.  седници,  одржаној  

04.07.2008.  године,  донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА 

ДИРЕКТОРА ДИРЕКЦИЈЕ ЗА 

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ И 

КОМУНАЛНУ ИЗГРАДЊУ  
 

I  

ШЕРИЋ ЛОРЕНС из Оџака  

РАЗРЕШАВА СЕ  вршиоца дужности  

директора Дирекције  за  грађевинско 

земљиште и  комуналну изградњу  Оџаци,  

даном доношења овог решења.  

 

II  

 Ово Решење об јавити у 

«Службеном листу општине Оџаци» 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-39/08- II  

Дана:  04.07.2008.  године 

 О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић ,с .р .  

 

 

135.  На основу члана 32.  став 1 .  

тачка  9.  и  члана 13.  ст .  1 .  тачка  8.  

Статута  општине Оџаци-пречишћени  

текст ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.9/05, )  Скупштина општине Оџаци,  на  

5.  седници одржаној 04.07.2008.  године,  

донела је  следеће 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДИРЕКЦИЈЕ  

ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ И 

КОМУНАЛНУ ИЗГРАДЊУ 

 

I  

 СНЕЖАНА РАКИЋ 

СПАСОЈЕВИЋ ,  дипломирани инжењер 

производног менаџмента   из  Раткова,  

ИМЕНУЈЕ СЕ  за  вршиоца дужности  

директора Дирекције  за  грађевинско 

земљиште и  комуналну изградњу,  

наредног  дана  од  дана доношења овог  

решења.  

II  
 Мандат вршиоца  дужности  

директора траје до именовања директора  

Дирекције за грађевинско земљиште,  а  

на јдуже  једну годину.  

 

  II I   
 Ово Решење објавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-40/2008- II   

Дана:04.07.2008.  године 

О Џ А Ц И 

        Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
152 

136. На основу члана 36.  став 

1.  Закона о локалној самоуправи  

( «Сл.гласник РС» бр.129/07) ,  члана  14.  

Статута  општине Оџаци-пречишћени  

текст ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.9/06) ,  члана 37.  и  43.  Пословника 

Скупштине општине Оџаци ( «Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.15/06 и  7/07) ,  

Скупштина општине Оџаци,  на 5.  

седници,  одржаној  04.07.2008.  године,  

донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

 O ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИЗБОРУ 

ЧЛАНОВА 

СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

I  
ВУЧЕНОВИЋ МИЛИЦА  из Оџака  

РАЗРЕШАВА СЕ  д ужности члана  

Комисије за кадровска ,  административна 

питања и  радне односе  Скупштине 

општине Оџаци.  

 

II  

МАНДИЋ ДУШАН  из Бачког  

Грачаца ИМЕНУЈЕ СЕ  за  члана  

Комисије за кадровска ,  административна 

питања и  радне односе  Скупштине 

општине Оџаци.  

 

III 

Овим Решењем врши се  измена 

Решења о избору чланова сталних радних 

тела  Скупштине општине Оџаци  

(„Службени  лист општине Оџаци“ бр.  

9/08) .  

IV 

Ово Решење об јавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-41/08- II    

Дана:  04.07.2008.  године     

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

 

137.  Скупштина општине Оџаци,  на 

5.  седници,  одржаној 04.07.2008.  године,  

донела је  следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I  
 ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Николић Љиљана да  

Скупштини општине Оџаци поднесе  

Извештај о раду и  пословању Фонда за  

заштиту животне  средине општине Оџаци  

за период од именовања за  вршиоца 

дужности директора  Фонда,  до дана  

разрешења.   

 

II  

Овај Закључак објавити у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-41/2008- II   

Дана:04.07.2008.  године 

О Џ А Ц И        

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић,с .р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � 
 	  � � � � 
 � � � ! � " #� $ � � � 	 � � � 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � % � ! � " # 
 � � 	 � � � $ � � �  � ! � 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � & � � ! � � �
 % & 
 ! 
  � � �  � % � � $ # ' � � 
 ( � � � � 
 ( � ) � � %  � � � # 
 
 � � � � $ � � � ' � * � ( � 
 ! � �  
 ( � � �	 � � � + 
 � # , � � - . � � � / � � � � + � $ � # , � � - . � � � / 0 1 2 # � 	 � ' � � # � � % � ! � " � 	 �  � � # � � � �  � ' �  � $ � �& 
 % � � 3 � �  � 	 � � � 	 � # � � � � � � � � % � � �  �
ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ:840-84640-57  ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  


